
UCHWAŁA NR XLVI/368/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie 

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) 
i uchwały Nr XXXVIII/312/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie Gminy Drohiczyn (Dz. U. woj. podl. poz. 396 z dnia 25.01.2023 r.) oraz 
uchwały Nr XXXIX/317/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 13 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXVIII/312/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Drohiczyn (Dz. U. woj. podl. 
poz. 876 z dnia 14.02.2023 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Drohiczynie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn: "Renowacja 
Kościoła Pofranciszkańskiego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Drohiczynie w zakresie Kaplicy Loretańskiej" w kwocie 500 000,00 zł, w tym 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 480 000,00 zł. 

§ 2. Warunki przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką pw. Trójcy 
Przenajświętszej, ul. Kościelna 10A, 17-312 Drohiczyn, a Gminą Drohiczyn, ul. 
Józefa Ignacego Kraszewskiego 5, 17-312 Drohiczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB4C31C-5981-4617-920D-482E5689F217. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB4C31C-5981-4617-920D-482E5689F217. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/368/23 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


